
100 km/t HOLDING ApS

CVR-nr.: 40037853

Skovgårdsvej 15
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2023

Mathias Teis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 100 km/t HOLDING ApS
Skovgårdsvej 15
9000 Aalborg

e-mailadresse: mathiasteis@gmail.com

CVR-nr.: 40037853

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 245t kr. og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 366t kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.008	-5.250
Resultat af ordinær primær drift		-7.008	-5.250
Andre finansielle indtægter		301.063	197.480
Øvrige finansielle omkostninger		-49.292	0
Ordinært resultat før skat		244.763	192.230
Skat af årets resultat		0	-29.257
Årets resultat		244.763	162.973
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	56.500
Overført resultat		185.863	49.273
I alt		244.763	162.973

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.000	4.000
Anlægsaktiver i alt		4.000	4.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		15.239	0
Tilgodehavende skat		0	1.151
Tilgodehavender i alt		15.239	1.151
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.026	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		200.026	0
Likvide beholdninger		151.945	179.768
Omsætningsaktiver i alt		367.210	180.919
AKTIVER I ALT		371.210	184.919

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		46.000	46.000
Overført resultat		261.310	75.451
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		366.210	178.651
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	6.268
Gældsforpligtelser i alt		5.000	6.268
PASSIVER I ALT		371.210	184.919

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere mv.

Tilgodehavende på balancedagen DKK 15.238

Årets tilskrevne rente DKK 1.063

I forbindelse med udbetaling af udbytte, er udbytteskat fejlagtigt hævet i selskabet, hvorfor der er opstået et ulovligt mellemværende med hovedaktionæren på 14.176 kr. Beløbet er forrentet med 9,55%

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0